

Odberateľ: Mesto Šahy  
 Projektant: Eneko Levice s.r.o.- Ing.M.Šimonovič  
 Dodávateľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 22.03.2021

Stavba : Obecné nájomné byty na Tabánskej ul. v Šahách -19.bj  
 Objekt : SO 11 Prípojka teplovodu - preložka

ENEKO Levice, s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	5,400	m3	15,50	83,70	20
2	272	131201109	Príplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	1,620	m3	1,00	1,62	20
3	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	24,000	m3	15,50	372,00	20
4	272	132201209	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	7,200	m3	1,00	7,20	20
5	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	14,400	m3	10,00	144,00	20
6	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3		m3	10,00	0,00	20
7	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	6,000	m3	10,00	60,00	20
8	001	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	6,000	m3	1,00	6,00	20
9	MAT	583311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	10,140	t	35,00	354,90	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>1 029,42</b>			<b>1 029,42</b>	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
10	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	3,000	m3	40,00	120,00	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>120,00</b>			<b>120,00</b>	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
11	271	862180200	Montáž predizol. systému- prepojenie na ex. vedenie	8,000	sub	50,00	400,00	20
12	271	862180252	Montáž predizol. systému ( rúra, PUR pena, HDPE plášť) do 145°C, DN 25 mm, hr.st.2,6mm, zákl. izolácia	20,000	m	15,00	300,00	20
13	MAT	2863V20751	Potr. predizolované Austroflex Austrol PUR FWS DN25	20,000	m	35,00	700,00	20
14	271	862180502	Montáž predizol. systému ( rúra, PUR pena, HDPE plášť) do 145°C, DN 50 mm, hr.st.2,9mm, zákl. izolácia	60,000	m	15,00	900,00	20
15	MAT	2863V20750	Potr. predizolované Austroflex Austrol PUR FWS DN50	60,000	m	45,00	2 700,00	20
16	271	892241111P	Tlaková skúška potrubia DN do 80	80,000	m	1,00	80,00	20
17	271	892372111	Zabezpečenie koncov potrubia DN do 300	4,000	kus	50,00	200,00	20
18	271	893222111	Šachty armatúrne betónové, strop z dielcov, vnútorná plocha nad 1,50 do 2.50 m2	1,000	kus	850,00	850,00	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				<b>6 130,00</b>			<b>6 130,00</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
19	013	969021112	Vybúranie teplovodu do DN 100 v potrubnom kamnály	28,000	m	50,00	1 400,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>1 400,00</b>			<b>1 400,00</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>8 679,420</b>			<b>8 679,42</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
713 - Izolácie tepelné								
20	713	713462135	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 40	6,000	m	2,80	16,80	20
21	MAT	28377128911	Izolácia potrubia Tubolit DN 40x40 mm	6,000	m	6,50	39,00	20
22	713	713462136	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 50	10,000	m	3,30	33,00	20
23	MAT	28377128910	Izolácia potrubia Tubolit DN 50x50 mm	10,000	m	10,00	100,00	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				<b>188,80</b>			<b>188,80</b>	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
722 - Vnútrotný vodovod								
24	721	722232063	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútrotný závit s vypúšťaním	1,000	kus	15,50	15,50	20
				722 - Vnútrotný vodovod spolu:		<b>15,50</b>	<b>15,50</b>	
733 - Rozvod potrubia								
25	731	733192925	Opr. ocel. hlad. potrubia, montáž rúrok pr. 89	1,000	m	20,00	20,00	20
26	731	733192928	Opr. ocel. hlad. potrubia, montáž rúrok pr. 108	3,000	m	25,00	75,00	20
				733 - Rozvod potrubia spolu:		<b>95,00</b>	<b>95,00</b>	
734 - Armatúry								
27	731	734111414	Ventily uzavieracie prírubové DN 50	3,000	súbor	55,00	165,00	20
28	731	734173214	Prírubové spoje PN 0,6 MPa DN 50	3,000	súbor	30,00	90,00	20
29	MAT	999000270	Ostatný materiál pre vonkajšie rozvody	1,000	EUR	100,00	100,00	20
				734 - Armatúry spolu:		<b>355,00</b>	<b>355,00</b>	
				PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:		<b>654,300</b>	<b>654,30</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>								
M21 - 155 Elektromontáže								
30	921	213291111	Úradna skúška	1,000	EUR	300,00	300,00	20
31	921	213291122	Vytýčenie podz. vedení	1,000	EUR	200,00	200,00	20
32	921	213291130	Geodetické zameranie	1,000	EUR	100,00	100,00	20
33	921	213291139	Nešpecifikované práce	1,000	EUR	100,00	100,00	20
				M21 - 155 Elektromontáže spolu:		<b>700,00</b>	<b>700,00</b>	
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody								
34	272	803223000	Uloženie PE fólie na obsyp	20,000	m	1,00	20,00	20
35	MAT	283230165	Výstražná PVC-P fólia hr.0,60mm,š.60cm s potlačou zelená	20,000	m	0,80	16,00	20
				272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:		<b>36,00</b>	<b>36,00</b>	
				PRÁCE A DODÁVKY M spolu:		<b>736,00</b>	<b>736,00</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>						<b>10 069,72</b>	<b>10 069,72</b>	

Odberateľ: Mesto Šahy

Projektant: Eneko Levice s.r.o- Ing.M.Šimonovič

Dodávateľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 22.03.2021

Stavba : Obecné nájomné byty na Tabánskej ul. v Šahách -19.bj

Objekt : SO 11 Prípojka teplovodu - preložka

ENEKO Levice, s.r.o.

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	674,52	354,90	1 029,42	10,14000	0,000	45,771
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	120,00	0,00	120,00	5,67231	0,000	3,636
8 - RÚROVÉ VEDENIA	2 730,00	3 400,00	6 130,00	17,17670	0,000	156,870
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 400,00	0,00	1 400,00	0,01680	1,036	11,060
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	4 924,52	3 754,90	8 679,42	33,00581	1,036	217,337
713 - Izolácie tepelné	49,80	139,00	188,80	0,00824	0,000	1,304
722 - Vnútorný vodovod	15,50	0,00	15,50	0,00057	0,000	0,211
733 - Rozvod potrubia	95,00	0,00	95,00	0,00230	0,000	3,791
734 - Armatúry	255,00	100,00	355,00	0,06828	0,000	5,916
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	415,30	239,00	654,30	0,07939	0,000	11,222
M21 - 155 Elektromontáže	700,00	0,00	700,00	0,00000	0,000	0,000
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	20,00	16,00	36,00	0,00840	0,000	0,580
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	720,00	16,00	736,00	0,00840	0,000	0,580
Za rozpočet celkom	6 059,82	4 009,90	10 069,72	33,09360	1,036	229,139

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obecné nájomné byty na Tabánskej ul. v Šáhách -19.bj				Miesto:			
Objekt : SO 11 Prípojka teplovodu - preložka				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
				Dňa: 22.03.2021			
Odberateľ: Mesto Šahy				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Štefan Tipary EKOLSTAV				IČO:			
				DIČ:			
Projektant: Eneko Levice s.r.o- Ing.M.Šimonovič				IČO:			
				DIČ:			
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	4 924,52	3 754,90	8 679,42	6	Práce nadčas	
2	PSV:	415,30	239,00	654,30	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:	720,00	16,00	736,00	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	6 059,82	4 009,90	10 069,72	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby				<b>D</b>	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				<b>E</b>	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:						22	DPH 20% z:
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23:
						<b>F</b>	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	10 069,72
22	DPH 20% z:	2 013,94
23	DPH 0% z:	
24	Súčet riadkov 21 až 23:	12 083,66